2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.06.2022                                                                                             № 49/ 350
пгт Богородское

О доплате за исполнение полномочий главы Богородского муниципального округа Кировской области
В соответствии с решением Думы Богородского муниципального округа от 08.04.2020 № 18/135 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления - главы Богородского муниципального округа Кировской области, решением Думы Богородского муниципального округа от 08.06.2022 № 48/345 «О назначении временно исполняющего полномочия главы Богородского муниципального округа Кировской области», Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Губиной Надежде Михайловне, временно исполняющему полномочия главы Богородского муниципального округа, установить доплату за увеличение объема работы в размере равном разнице между денежным содержанием главы Богородского муниципального округа и первого заместителя главы администрации Богородского муниципального округа, начальника управления жизнеобеспечения администрации Богородского муниципального округа, составляющем 26 409 (двадцать шесть тысяч четыреста девять) рублей в месяц, пропорционально отработанному времени.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.06.2022 до избрания главы Богородского муниципального округа.
Председатель Думы

Богородского муниципального
округа Кировской области                                                             А.С. Соболева